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Es werden die besten 5 Ergebnisse gewertet
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Wohnort

Regina Albers
Hamburg

Sven Floter
Maolin

Joachim Bottcher
Stuhr

Werner Stein
Hamburg

Hans-Ulrich Blankenburg
Bad Schwartau

Lars Kriiger
Hamburg

Michael Marx
Libeck

Andreas Lippmann
Beverstedt

Bernd Lange
Kattendorf

Gregor Schreiber
Hamburg

Roland Schmille
Leezen

Ronald Schulz
Elmshorn

Eckhard Gortz
Scharbeutz

Dorte Hartjen
Trittau

Reiner Wulf
Pokrent

Ernst-Otto Reich
Delmenhorst

Hans-Jorn Stein
Rumpel

Karsten Kaning
Kiel

Lars Krimpelmann
Oldenburg

Maren Menke
KolIn-Reisiek

Uwe Huntemann
Delmenhorst

Rolf Schmidt
Stelle

Jorg Frenzel
Oldenburg

Klaus Hoffmann
Berlin

28. ADAC Tour de Nostalgie

5. ADAC Klingberg Classic

43. Int. ADAC-RAC-Veteranen-Rallye
ADAC "Macki" Veteranenfahrt

7. ADAC Drostei-Classic

2. Int. Heide-Histo
Apensen-Charity-Classic Rallye 2012
18. Int. ADAC Flora Veteranenfahrt
1. ADAC Dithmarschen-Classic

Fahrzeug 1 2 3 4 5
VW K70 L 76,1 753 (70,6) 785 76,1 (58,6)
Renault Alpine A310 74,1 (72,1) 78,1 (69,5) (69,6) 77,4
NSUTT 72,5

VW 1303 (69,6) (59,5) 74,0 787
BMW (67,3) 76,3 (69,4) (67,5 77,5
MB 280 SL 79,3 73,7 65,7
Alfa Romeo GTV 715 (65,8) (68,8) 72,5 74,8
BMW 2002tii 73,5 78,4 72,2
Cadillac de Ville 70,8 70,0
Triumph GT 6 77,7 65,0 62,5
Volvo 244GL 71,4 725 (65,0) 69,1
NSU 1000 S 73,1 (61,3) 624 725 725
MG A Roadster 71,8 70,0 65,0 (62,9)
Porsche SC/ BMW 320/ 64,2 76,3 605 67,0
Opel GT 76,7 62,6 66,9 68,0 (552)
Opel GT-A-L 62,7 70,0 67,5
NSU 1200 TT 63,7 70,0 62,0 745
Ford Escort 68,3 57,9 61,7
MG Rover 59,8 61,1 59,1
MB 230 SL Pagode 61,5 62,5 55,0
MB 190 Ponton 65,0 75,7
Audi 100L 56,5 56,3 52,6
Mercedes Benz 190 C 76,5 68,8

Alfa Romeo GTV6 78,0 674 77,4
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MSC Trittau
MuSC Siilfeld
Ratzeburger AC
MSC Holstein
AC Pinneberg
Verein fir Motorsport
SMC Stade

MSC Elmshorn

MC Sudermarsch
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* Die Mindestanzahl der Wertungslaufe wurde nicht erreicht

9

75,0

72,5

70,0

71,0

76,3

78,8

67,1

77,0

71,4

74,0

66,3

68,0

68,8

62,0

67,5

Gesamt-
punkte

380,9

380,2

380,1

374,8

373,0

371,5

367,3

366,9

360,1

356,9

354,4

354,4

345,1

340,2

334,2

331,0

328,2

322,9

317,1

307,0

2934

291,5

291,3

290,8



